B i 0 Pap ri kaS u p p e Datum: 12.07.2025

500 g wirzig

hefe- und glutenfrei

Beschreibung ' S(S(\
Samtige Suppe aus Paprika, Zwiebeln und klassischen OUQ((\J

Gewdrzen.
O~

Zutaten

Paprikaschoten*, Wasser, Zwiebeln*, Schlagobers*, Karotten*, Sellerieknolle*, Olivenol*,
Lauch*, Steinsalz, Knoblauch*, Thymian*, Cayennepfeffer*
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néhrwert pro 100 g 243 kJ | 57 kcal 1 0,31 BE
Fett 4,08 g
davon gesattigte Fettsduren 21g
Kohlenhydrate 3,76 g
davon Zucker 3,529
Ballaststoffe 3,039
Eiweil3 1,369
Salz 0,579

Haltbarkeit bei 4-6°C: 90 Tage o | “MUUJH“" ‘MJ‘JJJ“”



